
PITEÅ KOMMUN   SLUTDOKUMENT 

Revisorerna  2022-10-10 

   

 

 

 

 

Till: 

Kommunfullmäktige 

 

 

 

 

Revisorernas bedömning av delårsrapport per 2022-08-31 

På vårt uppdrag har KPMG genomfört granskning av Piteå kommuns delårsrapport för perioden 

2022-01-01 – 2022-08-31. Syftet med granskningen är att bedöma om kommunens delårsrapport 

har upprättats i enlighet med kommunallagen, kommunal redovisningslag och god redovisningssed 

i kommuner och landsting. Resultatet av granskningen redovisas i bilagd granskningsrapport. 

 

De väsentligaste slutsatserna från granskningen kan sammanfattas enligt följande: 

 Kommunens resultat för delåret uppgår till 205 mkr, vilket är 22 mkr högre än samma 

period förra året. Det beror främst på betydande statsbidrag samt ökade skatteintäkter.  

 Kommunens prognos för helåret uppgår till 107 mkr, vilket är 15 mkr högre än budget.  

 Kommunallagens balanskrav infrias då intäkterna överstiger kostnaderna.    

Vi har inte identifierat några väsentliga felaktigheter i delårsbokslutet, och i granskningen har det 

inte framkommit några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsbokslutet inte, i allt 

väsentligt, är upprättad i enlighet med lagen om kommunal bokföring och redovisning. 

 

Finansiella mål 

I verksamhetsplan 2022-2024 finns två finansiella mål angivna inom det strategiska området 

ekonomi: 

Budgetramen ska hållas genom effektiv hushållning av disponibla resurser. -målet uppfyllt i hög 

grad.  

Piteå kommuns och de kommunala bolagens finansiella ställning ska vara långsiktigt hållbar. -

målet helt uppfyllt.  

Ett viktigt nyckeltal för kommunen är resultat i förhållande till skatteintäkter och generella 

statsbidrag. Utfallet för perioden januari – augusti 2022 uppgår till 10,8% att jämföra med ett mål 

om 1,5 – 2,0%. 

Vår sammanfattande bedömning är att resultatet enligt delårsrapporten är förenligt med de av 

fullmäktige fastställda finansiella målen. Gällande prognosen för år 2022 har vi inte funnit några 

indikationer på att kommunstyrelsens bedömning skulle vara väsentligen felaktig. 
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Verksamhetsmål 

 

För 2022 finns tre prioriterade mål som samtliga nämnder ska verka för. Dessa lyder:  

 Piteå ska år 2030 ha 46 000 invånare och till 2050 50 000 invånare.  

 Piteå prägla av en samhällsgemenskap med mångfald som grund.  

 Piteå ska vara en attraktiv ort för näringsliv och företagande. 

Utöver dessa kan varje nämnd prioritera vilka övriga mål som utgör deras fokusområden. De mål som 

anges på nämndsnivå konkretiseras med hjälp av indikatorer/nyckeltal för att lättare kunna följa 

målen. I några fall anges även målvärden för indikatorerna/nyckeltalen. För varje indikator/ nyckeltal 

anges även syftet med detta. 

I delårsrapporten redovisas en prognos för måluppfyllelsen för 2022 för kommunkoncernens samlade 

mål samt kommentarer till varje mål som innehåller analys och målbedömning. Av de 18 målen för 

verksamheten bedöms ett mål uppfyllas till fullo, 16 uppfyllas i hög grad och ett mål bedöms uppfyllas 

delvis under 2022. 

 

Vår sammanfattande bedömning är att resultatet enligt delårsrapporten i hög grad är förenligt med de 

av fullmäktige fastställda verksamhetsmålen. Gällande prognosen för år 2022 har vi inte funnit några 

indikationer på att kommunstyrelsens bedömning skulle vara väsentligen felaktig. 
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